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

Descrizione: Soggiorno/Angolo Cottura, n.2 Camere da Letto, Bagno su due livelli  

Indirizzo: via Roma,n.16 -Sovico-  

Superfici principali e secondarie: 86  

Superfici accessorie:  

Prezzo: 216.000,00 pari a 2.511,63 Euro/mq  

COMPARATIVO 5 

Tipo fonte: annuncio immobiliare  

Data contratto/rilevazione: 12/05/2023  

Fonte di informazione: ONE REAL ESTATE  

Descrizione: Soggiorno.Cucina, n.3 Camere da Letto, n.3 Bagni e disimpegni. Attico  

Indirizzo: via Giovanni da Sovico, n. 155  

Superfici principali e secondarie: 195  

Superfici accessorie:  
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Prezzo: 288.000,00 pari a 1.476,92 Euro/mq  

INTERVISTE AGLI OPERATORI IMMOBILIARI: 

O,M.I, (12/05/2023)  

Domanda: Scarsa  

Offerta: Esubero  

Valore minimo: 1.650,00  

Valore massimo: 2.150,00  

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO: 

RIEPILOGO VALORI CORPO: 

BENI IN SOVICO VIA ARMANDO DIAZ 1  

BOX DOPPIO  

DI CUI AL PUNTO B  

box doppio a SOVICO via Armando Diaz 1, della superficie commerciale di 28,00 mq per la quota di 
1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano S1 (Piano Primo Interrato), ha un'altezza 
interna di progetto 2.40 mt.. 

Identificazione catastale: 

l foglio 5 particella 636 sub. 20 (catasto fabbricati), categoria C/6, superficie 26, classe 2, 
consistenza 26 mq, rendita 84,60 Euro, indirizzo catastale: via Armando Diaz , n.3 -Sovico 
(MB)-, piano: Primo Interrato (S1), intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da 
Atto 
Coerenze: Nord: Terrapieno-Est : altra unita' immobiliare- Sud: zona manovra autorimessa- 
Ovest: Terrapieno  

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2006. 

 

Valore superficie principale: 92,11 x 1.800,00 = 165.798,00 

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 165.798,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 165.798,00
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DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona centrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area 
mista residenziale/commerciale (i più importanti centri limitrofi sono Albiate, Lissone, Macherio, 
Triuggio). Il traffico nella zona è locale, i parcheggi sono buoni. Sono inoltre presenti i servizi di 
urbanizzazione primaria e secondaria, le seguenti attrazioni storico paesaggistiche: Dimora di 
campagna dei Visconti-La villa Giovio della Torre-Le 2 Chiese-Le Cascine Virginia, Greppi, Visconti, 
Canzi,.  

  
Vista Rampa comune accesso box 

  
box sub.20 foto 1 

  
Box sub.20 foto 2 

  
Box sub. 20 foto 3 
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SERVIZI 

  
Contesto Urbano 

  
Vista aerea 

  
Mappa 

  
Vista dalla via A. Diaz 

  
Vista dalla via G. da Sovico 

  
Ingresso Autorimessa 
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COLLEGAMENTI 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

BOX DOPPIO 

Box al piano seminterrato con accesso mediante cancello carraio dalla via Armando Diaz, n.3. 

Rampa e corsello consentono l’ingresso e la manovra agevole per il parcheggio. 

Basculante con apertura manuale. 

Box pavimentato con cemento lisciato. 

L’autorimessa oggetto di esecuzione è individuata al catasto urbano del comune di Sovico (MB) al 

fg.5; mapp. n.636; sub.20. Cat. Catastale C/6, classe 2. 

L’altezza netta del garage in progetto è di 2.40 m. nello stato rilevato la parte iniziale del box, per circa 
3 m. ha un'altezza di 2,75 m. 

La superficie lorda è di mq. 28, è dotato di luce e presa elettrica. 

Lo stato dell’autorimessa è buono. 

CONSISTENZA: 

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle 
Valutazioni Immobiliari  

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138  

farmacie nella media

municipio nella media

negozi al dettaglio nella media

centro sportivo al di sopra della 
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